
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-12-26-007585-a
Дата формування звіту: 16 січня 2025

Найменування замовника: Тернопільська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів
№17 ім. Володимира Вихруща з поглибленим
вивченням іноземних мов Тернопільської міської
ради Тернопільської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14039907

Місцезнаходження замовника: 46013, Україна, Тернопільська область, Тернопіль,
Протасевича, 6-а

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія, з розподілом. Код ДК 021:2015:
09310000-5 Електрична енергія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична
енергія, з
розподілом

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

18000 кіловат-
година

46013, Україна,
Тернопільська
область,
Тернопіль, вул.
Протасевича, 6а

до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про
наявність і відповідність
установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним
критеріям згідно зі
статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

ТОВ
"Тернопільелектропостач"

184 903,34 UAH
з ПДВ

184 903,34
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Порядок денний:<br /> 1. Про прийняття рішення
про відміну запиту ціни пропозицій щодо закупівлі
№ UA-2024-12-26-007585-a Електрична енергія, з
розподілом за ДК 021:2015: 09310000-5 Електрична
енергія (далі – Закупівля) відповідно до Порядку
формування та використання електронного
каталогу, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 14.09.2020 №822 (далі –
Порядок №822).<br /> 2. Про оприлюднення
інформації про відміну запиту ціни пропозицій в
електронній системі закупівель.<br /> <br /> Під
час розгляду першого питання порядку денного:<br
/> Пунктом 65 Порядку №822 встановлено, що
замовник може відмінити запит ціни пропозицій до
укладення договору про закупівлю.<br />
Враховуючи те, що під час проведення запиту ціни
пропозицій щодо Закупівлі здійснення закупівлі
стало неможливим внаслідок дії обставин
непереборної сили, а саме завершився строк на
укладання договору та наявний факт не укладення
договору про закупівлю із переможцем відбору,
потрібно прийняти рішення про відміну запиту ціни
пропозицій щодо Закупівлі.<br /> <br /> Під час
розгляду другого питання порядку денного:<br />
Пунктом 65 Порядку №822 встановлено, що
інформація про відміну запиту ціни пропозицій
замовником оприлюднюється в електронній системі
закупівель протягом одного робочого дня з дня
прийняття такого рішення. Отже, потрібно
прийняти рішення про оприлюднення інформації
про відміну запиту ціни пропозицій щодо Закупівлі
(у вигляді цього протоколу) в електронній системі
закупівель протягом одного робочого дня з дня
прийняття цього рішення.<br /> На виконання
процитованих норм Порядку №822 я, Уповноважена
особі Яценяк Дарія Віталіївна,<br /> <br />
ВИРІШИЛА:<br /> 1. Відмінити запит ціни
пропозицій щодо Закупівлі відповідно до пункту 65
Порядку №822.<br /> 2. Оприлюднити інформацію
про відміну запиту ціни пропозицій щодо Закупівлі
(у вигляді цього протоколу) в електронній системі
закупівель протягом одного робочого дня з дня
прийняття цього рішення.

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


